EMENDA Nº  6 , AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 9, DE 2010
SL Nº 237 DE 2010
Acrescente-se, onde couber, o inciso ao artigo 2º do Projeto de Resolução nº 9, de 2010, com a seguinte redação:

Artigo 2º -

....

– contribuir no debate sobre a regulamentação do direito de antena no âmbito do Estado de São Paulo;

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa acrescentar um inciso ao artigo 2º do Projeto de Resolução nº 9, de 2010, atribuindo ao Conselho a competência de contribuir no debate sobre a regulamentação do direito de antena no âmbito do Estado de São Paulo.

Sala das Sessões, em 9/9/2010
a) Antonio Mentor